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Hyvä yhdistyksen jäsen, 

 

Yhdistyksen 40-v. juhlavuosi alkaa olla lopuillaan. Vielä vuoden päätteeksi jäsenillä on mahdollisuus 

osallistua koulutusrattaan päätöstilaisuuteen ja pikkujouluihin Oulun Edenissä 10. – 11.12.2011, 

tapahtuma alkaa luennolla lauantaina klo 13 ja päättyy sunnuntaina n. klo 11.   

Tilaisuuteen on kutsuttu myös Länsi-Pohjan MS-yhdistyksen jäsenet. Luennoitsijaksi tulee Leila Jylänki 

Taitomaja Oy:sta.  

 

Osallistumismaksu on jäseniltä 80e/hlö ja ei-jäseniltä 90e/hlö. Hintaan sisältyy: majoitus 2 hengen 

huoneessa, allasosaston käyttö, osallistuminen luentoon, runsas joulubuffet lauantai-iltana sekä 

runsas aamiainen sunnuntaiaamuna.  Pikkujouluissa käy myös joulupukki periaatteella ”ken lahjan 

tuo, se lahjan saa” (lahjan arvo väh.5e).  

Ilmoittautumiset Joukolle p. 040 578 3782 tai jouko.juvani@netti.fi 15.11.2011 mennessä. Maksu 

tulee suorittaa 15.11.2010 mennessä yhdistyksen tilille OP 574027-20021880. Käytä maksaessasi 

viitenumeroa 17336. Tervetuloa! 

 

Vaalikeräys 

Taas ensi vuonna on tulossa vaalit. Yhdistyksemme kerhot osallistuvat ”Pieni ele” -keräykseen 

presidentinvaaleissa ennakkoäänestyspäivinä sekä varsinaisena vaalipäivänä. Lipasvahteja tarvitaan 

paikkakunnilla: Oulu, Raahe, Siikalatva, Haapavesi ja Nivala. Pääsetkö Sinä tai läheisesi lipasvahdiksi 

jollekin näistä paikkakunnista? Ilmoittauduthan ajoissa sihteerille puhelimitse tai sähköpostilla. 

Keräyksen tuotot käytetään kerhotoimintaan sekä yhdistyksen jäsenkirjeiden postituskuluihin. 

 

Vuosikokous 

Vuosikokous päätti tämän vuoden keväällä siirtyä kahteen yleiseen kokoukseen vuodesta 2012 

lähtien. Kevään vuosikokous pidetään 17.3.2012 klo 13.00 Pulkkilan seurakuntatalolla. Tervetuloa 

kokoukseen päättämään yhteisistä asioista! 

 

Hallitus 

Yhdistyksen hallitus: 

Puheenjohtaja   Sihteeri 

Maila Haaranen  Timo Pakkanen 

   

Varsinaiset jäsenet:  Varajäsenet: 

Marja-Leena Huovinen  Aino Juvani 

Tuulikki Tuovinen  Jouni Haaranen   

Jouko Juvani  

Saija Pitkälä  

Seppo Mertala  

Riitta Nykänen, rahastonhoitaja 

 

 

Jäsenmaksu 

Olethan maksanut tänä vuonna jäsenmaksusi, lasku on mahdollisesti tullut jo kesän alussa. 

Jäsenmaksuhan on potilasjäseniltä 15 €/v, kannattajajäseniltä 18 €/v ja ainaisjäsenmaksu 150€. Jos 

jäsenmaksu jää kahtena vuotena peräkkäin maksamatta, jäsen joudutaan yhdistyksen sääntöjen 

mukaan poistamaan rekisteristä. 
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Varainhankinta 

Yhdistys tarvitsee varoja toimintaan, esim. jäsenkirjeiden postittamiseksi sekä koulutuksen ja 

virkistystoiminnan järjestämiseksi yhdistyksen jäsenille. Onko Sinulla hyviä ideoita varainhankintaan? 

Ilmoita sihteerillemme ideoistasi ja/tai halukkuudestasi osallistua ideoiden toteutukseen!  

Pienikin idea voi olla kullan arvoinen ☺ 

 

Kerhotoiminta 

 

Kymmenen virran MS-yhdistyksen alueella toimii viisi kerhoa. Tarkempia tietoja kerhoista löytyy 

yhdistyksen kotisivuilta. Tarkista lähin kerho ja tule mukaan tapaamaan toisia kanssasi samassa 

elämäntilanteessa olevia!  

 

 

 

Hyvää loppuvuotta ja rauhallista joulun odotusta Sinulle ja läheisillesi. 

 

 Maila    Timo 

 
Maila Haaranen, pj  Timo Pakkanen, siht.  

puh. 044-5231515   Ohjastie 1 B 1 

sähköposti: m.haaranen@pp.inet.fi 90540 OULU 

puh. 040-7205395  

sähköposti: 10virranms@gmail.com 
 

  

Jäsenistön toivotaan ottavan yhteyttä toiveissaan,  

parannusehdotuksissaan ja ongelmissaan hallituksen jäseniin. 

 

! Ilmoitathan sähköpostiosoitteesi yhdistykselle sähköisen tiedonkulun edistämiseksi ! 


